
 

 Verksamhetsberättelse 2020

Föreningens tjugosjunde verksamhetsår är nu slut och här redovisas vad som hänt i 
föreningen och bygdegården.

Antalet medlemmar är 52 st (under året betalande hushåll eller enskilda medlemmar).

Föreningen deltar i samarbetet "Kommunbygderådet i Borlänge kommun".

Föreningsbidrag söktes för 2020 hos Borlänge kommun och beviljades.

Drift och underhåll av bygdegården. Under året har endast service utförts på 
värmepumparna. Övrigt underhåll har fått vänta p g a pandemin och osäkerhet kring ekonomin.

Ekonomin har trots situationen varit bra under året. 

Vid årsmötet valda programråd och midsommarråd har har inte haft så mycket att göra, då 
inga egna arrangemang genomförts.

Verksamheten har p g a pandemin varit mycket begränsad, vi har bara haft totalt 52 
arrangemang/uthyrningar och inga egna arrangemang, alltså ungefär halverad nivå mot tidigare
år.  Studiecirklarna ”Gimklackarna”, ”Foto – ta bättre bilder”, ”Konsthantverk” och 
”Släktforskning” hann med ett antal träffar fram till mars och även några få under tidig höst.

Vår uthyrning halverades alltså, och under sommaren hade vi några uthyrningar som ”inte 
fungerade” bra, bl a mycket dålig städning som vi fick hantera genom att inte återbetala 
depositionen och städa själva. Några allvarliga incidenter mot grannar inträffade tyvärr också, 
vilket medfört att vi vid uthyrning till fester kraftigt höjt depositionen och satt upp villkor mot 
denna, t ex att den inte återbetalas alls om överträdelse sker mot vissa regler. En sådan regel 
är att hålla sig inom bygdegårdens område en annan är att hålla överenskomna tider.

Datum Arrangemang Besökare

Inställt Valborgsmäss 0

Inställt Midsommarfirande 0

Inställt Julgröt – Gimklackarna och foto/hantverksutställning. 0

Föreningen har inte haft några fysiska styrelsemöten och bygdegården har haft hyresgäster 
24 gånger. Fyra studiecirklar har pågått under första delen av året

Studiecirkel Möten Deltagare
Gimklackarna
Vår ”egen” musikgrupp och husband utvecklar sig ständigt

4 6

Foto - Ta bättre bilder
Är nu inne på tionde året

9 9

Konsthantverksföreningen
Intresserade av vävning, stickning m m träffas dagtid

10 25

Släktforskning
Grundkurs, släktforskningscafé

5 14
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